

COMUN E DI NOCERA INFERIORE

Provincia di Salerno

AL SIG.
CONSIGLIERE COMUNALE

AI SIG. ASSESSORI

AL SIG. PREFETTO DI SALERNO

AL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI

ALL'O.I.V.

AL COMMISSARIATO DI P.S. CITTA'

AL COMANDO CARABINIERI CITTA'

AL COMANDANTE LA P.M.

AI CAPI SETTORI

ALL'ALBO PRETORIO

Comune di NOCERA INFERIORE

PROTOCOLLO GENERALE Nr.0035740 Data 25/06/2019 Tit. 00 Partenza

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

Il Consiglio Comunale è convocato in sessione straordinaria per il giorno 01 luglio 2019 alle ore 11,30 in seduta pubblica, presso l'Aula Consiliare del Comune per discutere e deliberare sul seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Riconoscimento debiti fuori bilancio derivanti da sentenze di condanna relative agli anni 2014 2015 2016. Art. 194, comma 1, lett. a) TUEL.
- 2. Regolamento per la Definizione agevolata delle entrate comunali non riscosse a seguito della notifica di ingiunzioni di pagamento, ai sensi dell' art. 15 del D.L n. 34/2019. Approvazione

Si comunica che per la visione degli atti l'ufficio Affari Generali rimarrà aperto nelle giornate di sabato e domenica p.v. dalle ore 9,00 alle ore 12,00.

Il Presidente . del Consiglio Comunale Fausto De Nicola